PORTARIA Nº 036/2014/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006
de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde

referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                        P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

77923 5 Adilson Gomes de Campos 9,45

97079 1 Aurélio Abdias Sampaio Ferreira 9,66

42212 2 Benedito Falcão de Arruda Neto 9,39

86182 3 Claudia Antunes de Miranda 9,47

106817 1 Eliete de Souza Freitas 9,94

46147 4 Girceley Maria de Oliveira 9,39

42247 1 Hamilton Luiz da Silva 9,33

94372 2 Hudson Marcelo da Costa 9,65

52759 1 Joemil Jose Balduino de Araujo 9,29

93982 3 Kátia Costa Vital dos Santos 9,56

64036 1 Luciana Cristina Crivellaro de Oliveira 9,45

43548 1 Luiz Alberto Brenner 9,69

90316 1 Marco Andrey Pepato 10

60654 3 Tatiana Helena Belmonte 10

35986 2 Vanilda Souza Bonafim 9,72

                                                  P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

42171 2 Darci Ines Jager Perego 9,50

90143 1 Jamara Alves da Silva 9,89

111621 2 Késia Teófilo de Oliveira 7,81

94500 1 Lindomar Vicente da Silva 9,27

95345 1 Lucineide dos Santos Simbaiba Trampusch 6,48

42814 2 Maria Geni da Silva Lima 9,53

42801 2 Maria Nilva da Silva 12-A

42264 1 Maria Rita Bulhões 8,96

94527 1 Mariete Alves da Silva 9,29

90062 1 Marilene Ferraz Ritter 9,18

42268 1 Marina Alves Martins 9,18

86282 1 Osvaldo Mendes da Purificação 8,06

75232 2 Raimunda Nascimento de Souza 9,8

115750 1 Rodrigo Aparecido de Melo As 9,39

42778 1 Rosa Maria da Costa Marques 9,64

95168 1 Silvana Crepaldi 10

                                                        PROFIS. APOIO SERV. SAÚDE DO SUS

57371 1 Emilia Dolores Penariol Lucio 9,39

78106 3 Raimundo Moreira Caldas 9,6

             Registra.Publica e Cumpra-Se.
            Cuiabá-MT,  24 de Fevereiro de 2014

Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL ASSINADO